人権擁護法案に反対します

真・保守政策研究会 様

日頃は国民の立場に立ち、私たちの為に国政においてご尽力されていることに感謝いたします。
また、このたびは人権擁護法案に関しまして私たちの思いを受けとめてもらえる機会を設けて下さいましたことにも感謝いたします。

この法案の問題点は、インターネットの掲示板やブログなどで議論されたり、情報交換がなされたりしています。

インターネット利用者にとって、この法案が「言論・表現の自由」を

弾圧するものになってしまうことを大変に危惧しています。

そのような事になってしまっては、日本の民主主義はもちろんのこと、私たちの生活そのものが崩壊してしまいます。

真・保守政策研究会の皆様におかれましては、
この法案の提出阻止をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年３月　　日

住所

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・